

Kırşehir'de AS Yapı'dan prestijli konut projesi:

Panorama sitesi inşaatı başladı



Panorama Sitesi Yükseliyor!

Kırşehir'de inşaat sektörünün öncü firmalarından AS Yapı, daha önce duyurduğu Panorama Sitesi projesinin yapım çalışmalarına başladı.

Nasuh Dede Mahallesi'nde hayata geçirilen proje, modern mimarisi, estetik tasarımı ve sunduğu konforlu yaşam alanlarıyla dikkat çekiyor.

Kısa süre önce temeli atılan Panorama Sitesi, lüks ve konforu bir araya getiren özel bir yaşam alanı olarak tasarlandı.

AS Yapı'nın kalite anlayışıyla inşa edilen proje, hem mimari yapısı hem de sunduğu sosyal donatılarla Kırşehir'de fark yaratmaya hazırlanıyor. **2'de**



Günlük Siyasal Gazete

Kuruluş : 14 Nisan 1977

www.kirshirmemleketgazetesi.com

YILI: 47

SAYI: 10393

22 OCAK 2025 ÇARŞAMBA

FIYATI 4,00 TL

MÜSİAD Kırşehir 2. Olağan Genel Kurulu gerçekleştirildi



MÜSİAD Kırşehir Şubesi, 2. Olağan Genel Kurulu'nu MÜSİAD Hizmet Binası'nda başarıyla gerçekleştirdi. Genel kurula, MÜSİAD Genel Merkez Yönetim Kurulu Üyesi Serhat Kısakürek ve 4. Bölge Başkanı Ahmet Gürel'in katılımıyla birlikte, Şube üyeleri ve iş insanları yoğun ilgi gösterdi. Toplantıda, MÜSİAD Kırşehir'in gelecek dönemde hayata geçireceği projeler ve iş dünyasına yönelik stratejik hedefler ele alındı. Katılımcılar, şehrin ekonomik kalkınması ve MÜSİAD'ın bölgede öncü rol oynaması konusunda görüşlerini paylaştı. MÜSİAD Kırşehir Şube Başkanı Ali Rıza Aslan, **2'de**

Başkan Aydın'dan Gazetemize ziyaret



Türk Sağlık Sen ve Türkiye Kamu Sen Kırşehir Şube Başkanı Yusuf Aydın, 10 Ocak Çalısın Gazeteciler Günü dolayısıyla Küresel Gazeteciler Konseyi (KGK) Kırşehir İl Temsilcisi, Kırşehir Memleket Gazetesi İmtiyaz Sahibi ve Kırşehir **2'de**

Sürmeli'den Kayhan Kurt'a ziyaret



Murat Sürmeli ve Kemal Parlak'tan AK Parti İl Başkan Yardımcısı Av. Kayhan Kurt'a Hayırlı Olsun Ziyareti

Kırşehir Memleket Gazetesi İmtiyaz Sahibi, Küresel Gazeteciler Konseyi (KGK) Kırşehir İl Temsilcisi ve Kırşehir Haber 40 İnternet Sitesi Sahibi

Murat Sürmeli ile Kırşehir Muharip Gaziler Derneği Başkanı Kemal Parlak, AK Parti Kırşehir İl Başkan Yardımcılığı ve Yönetim Kurulu Üyeliği görevine **2'de**

Kırşehir İl Jandarma'dan Çiçekdağı Belediyesine ziyaret

Kırşehir İl Jandarma Alay Komutan Yardımcısı Jandarma Albay Cihan Şanlı ve Çiçekdağı İlçe Jandarma Karakol Komutanı Burak Öztürk, Çiçekdağı Belediye Başkanı Hasan Hakanoğlu'nu makamında ziyaret etti.

Ziyarete, ilçe genelinde sürdürülen güvenlik çalışmaları ve jandarma ile belediye arasındaki iş birliği ele alındı.

Başkan Hakanoğlu, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, "Kırşehir İl Jandarma Alay Komutan Yardımcısı Jandarma Albay Cihan Şanlı ve Çiçekdağı İlçe Jandarma Karakol Komutanı Burak **2'de**



SED ödemeleri hesaplara yatırıldı



Haberi **2'de**

Yeni Dünya

DOÇ. DR. LATİF ONUR UĞUR

latifugur@myinet.com



3'te

İTLERİ
SALMIŞLAR
TAŞLARI
BAĞLAMIŞLAR
ZAFERÇAM



İtleri öldürenler tutuklanırken köpeklerin parçaladığı öldürdüğü çocuklar için kimse tutuklanmıyor.

Her gün ülke genelinde köpek saldırısı haberlerini duymaktayız.

Yakınlarımızda köpek saldırılarına şahit olmaktadır.

Köpek saldırıları köylerde olmuyor insanların toplu olarak yaşadığı büyük şehirlerde oluyor.

Eskide köylerde ve şehirlerde **4'te**



2024 yılında en fazla tercih edilen SUV modeller

2024 yılında satılan sıfır otomobiller arasında gövde tiplerine göre yapılan değerlendirmede, yüzde 56,8'lik pazar payıyla SUV modeller ilk sırada yer aldı.

Otomotiv Distribütörleri ve Mobilite Derneği (ODMD) verilerine göre, 2024 Ocak-Aralık döneminde Türkiye'de sıfır otomobil ve hafif ticari araç satışları, önceki yıla göre yüzde 0,5 artışla 1 milyon 238 bin 509 adede ulaşarak tüm zamanların yıllık satış rekorunu kırdı.

Otomobil satışları, 2024 yılında önceki seneye göre yüzde 1,3 oranında artarak 980 bin 341 adet oldu. Gövde tiplerine göre değerlendirildiğinde, yüzde 56,8 pay ve 556 bin 548 satışla SUV otomobiller en çok tercih edilen gövde tipi olarak öne çıktı.

SUV otomobilleri, yüzde 25,4 pay ve 248 bin 902 satışla sedan, yüzde 16,8 pay ve 164 bin 443 adetle hatchback otomobiller takip etti. AA muhabirinin ODMD verilerinden derlediği bilgilere göre, söz konusu dönemde SUV otomobiller arasında satılan 85 bin 579 adetle yüzde 15'lik payı yerli üretim otomobiller oluşturdu.

Motor tipine göre, SUV otomobillerin 319 bin 956'sı benzin motorlu, 111 bin 123'ü hibrit motorlu, 86 bin 365'i elektrikli ve 39 bin 104'ü dizel motorlu tercih edildi.

Geçen yıl, Türkiye'nin en çok tercih edilen SUV modellerinde 30 bin 93 adetlik satışla ilk sırada Togg T10X yer aldı. Onu, 25 bin 526 adetle Fiat Egea Cross, 20 bin 933 adetle Renault Duster, 19 bin 132 adetle Nissan Qashqai ve 18 bin 612 adetle Peugeot 2008 takip etti.

Türkiye genelinde 2024 yılında en çok satılan ilk 20 SUV model şu şekilde sıralandı:

Marka Model Toplam
TOGG T10X 30.093
FIAT Egea Cross 25.526
RENAULT-Dacia Duster 20.933
NISSAN Qashqai 19.132
PEUGEOT 2008 18.612
HYUNDAI Bayon 17.581
CHERY Tiggo 8 Pro 16.083
CHERY Tiggo 7 Pro 15.447
DACIA Sandero 15.174
VOLKSWAGEN Taigo 14.115
CHERY Omoda 5 12.900
VOLKSWAGEN Tiguan 12.792
PEUGEOT 408 11.986
TESLA Model Y 11.534
VOLKSWAGEN T-ROC 10.848
MG HS 10.452
OPEL Mokka 10.352
TOYOTA C-HR 10.322
OPEL Grandland 9.410
SKODA Kamiq 9.280.
(ANADOLU AJANSI)

Kırşehir'de AS Yapı'dan prestijli konut projesi: Panorama sitesi inşaatı başladı

1'den Devam

MODERN TASARIM VE GENİŞ SOSYAL OLANAKLAR

Proje kapsamında; Modern mimariye sahip konutlar, Geniş yeşil alanlar, Kapalı ve açık otopark, Çeşitli sosyal olanaklar gibi birçok yaşam standardını yükselten özellikler yer alacak.

AS Yapı yetkilileri, Panorama Sitesi'nin, Kırşehir'de yeni bir yaşam merkezi oluşturacağını ve şehrin gelişen bölgelerinden biri olan Nasuh Dede Mahallesi'nde değer kazandıran bir yatırım olacağını belirtti.

İNŞAAT ÇALIŞMALARI HIZLA SÜRÜYOR

AS Yapı, Panorama Sitesi'ni belirlenen takvim çerçevesinde tamamlamak için hızla çalışıyor. İnşaat sürecinin titizlikle yürütüldüğünü vurgulayan firma yetkilileri, projenin Kırşehir'deki konut sektörüne önemli bir katkı sağlayacağını ifade etti.

Şehrin en prestijli konut projelerinden biri olması beklenen Panorama Sitesi, Kırşehir'de modern ve konforlu bir yaşamın yeni adresi olacak. (FİLİZ ÖZ)

Başkan Aydın'dan Gazetemize ziyaret

1'den Devam

Haber 40 İnternet Sitesi Sahibi Murat Sürmeli'yi ziyaret etti.

Gerçekleşen ziyarette, gazetecilik mesleğinin zorlukları ve sağlık çalışanlarının çalışma koşulları ele alındı. Başkan Yusuf Aydın, gazetecilerin ve sağlık çalışanlarının fedakârca görev yaptığını belirterek, sahada büyük bir özveriyle çalışan tüm basın mensuplarının 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü'nü kutladı.

Başkan Aydın, ziyarette yaptığı konuşmada, sağlık çalışanlarının zorlu çalışma şartlarına dikkat çekerek, çalışanların haklarını savunmaya devam edebileceklerini vurguladı. "Sağlık çalışanlarımızın hak ettiği refah payını alabilmesi için sendika olarak elimizden geleni yapacağız. Sahada mücadelemizi sürdürüyoruz ve her zaman çalışanlarımızın yanındayız." ifadelerini kullandı.

Aydın ayrıca, gazetecilik mesleğinin önemine vurgu yaparak, "Kamuoyunun doğru bilgilendirilmesi noktasında gazetecilerimizin fedakârlıkla çalıştığını biliyoruz. Günün her saatinde, zor şartlarda çalışan tüm gazetecilerimizin bu özel gününü kutluyor, başarılar diliyoruz" dedi.

Küresel Gazeteciler Konseyi (KGK) Kırşehir İl Temsilcisi Murat Sürmeli de, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, gazetecilerin ve sağlık çalışanlarının mesleklerini icra ederken benzer zorluklarla karşılaştığını belirtti.

"Sağlık çalışanları gibi bizler de halkın doğru bilgiye ulaşması için gece gündüz demeden çalışıyoruz. Gazetecilik ve sağlık sektörü, topluma doğrudan dokunan iki önemli meslek grubu. Bu anlamlı ziyaret ve destekleri için Türk Sağlık Sen ve Türkiye Kamu Sen Kırşehir Şube Başkanı Yusuf Aydın'a teşekkür ediyorum" dedi.

Karşılıklı iyi dileklerin iletilmesiyle tamamlanan ziyaret, hatıra fotoğrafı çekimiyle sona erdi. (SEVGİ ER)

MÜSİAD Kırşehir 2. Olağan Genel Kurulu gerçekleştirildi

1'den Devam

genel kurul sonrasında yaptığı konuşmada, şu ifadeleri kullandı: "Bugün burada, bir araya gelerek büyük bir dayanışma örneği sergiledik.

Katılımlarıyla bizleri onurlandıran Genel Merkez ve Bölge Yöneticilerimize, değerli üyelerimize ve tüm misafirlerimize teşekkür ediyorum.

MÜSİAD Kırşehir olarak, iş dünyasına katma değer sağlayacak projelere imza atmaya devam edeceğiz. Birlikte nice başarılı çalışmalara imza atacağımıza olan inancım tam."

Genel kurul, dilek ve temennilerin paylaşılmasının ardından sona ererken, MÜSİAD Kırşehir'in yeni dönemde yürütecek çalışmaları için kararlı bir adım attığı mesajı verildi. (FİLİZ ÖZ)

Çağ Sigorta

Güvenilir Sigorta İçin Sizi Acentemize Bekliyoruz...

SİZE ÖZEL TEKLİFLERİMİZ İÇİN

*Kasko *Trafik
*Sağlık *Dask
*İşyeri *Konut
*Nakliye
*Mesleki Sorumluluk

Kındam Mah. Ankara Kayseri Cad.
No: 6 I/B Merkez/KIRŞEHİR
Cep: 0532 698 7294
Tel: 0386 214 1414
Fax: 0386 214 1420
e-mail: info@cagsigorta.com.tr

KASKO VE TRAFİK SİGORTASINDA SÜPRİZ İNDİRİMLER BAŞLADI

ALLIANZ

hepiji

AKSigorta

QUICK

AXA SİGORTA

NEOVA

HYUNDAI

Çağ

CASE II

Murat - Ferhat ÇAĞLAYAN



SED ödemeleri hesaplara yatırıldı

Bakan Göktaş: "Ocak ayına yönelik toplam 1 milyar 189 milyon lira tutarındaki SED ödemelerini hesaplara yatırdık"

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, çocukların sosyal açıdan desteklenmesi ve eğitim giderlerinin karşılanması amacıyla Ocak ayına yönelik toplam 1 milyar 189 milyon lira tutarındaki Sosyal ve Ekonomik Destek (SED) ödemelerinin hak sahiplerinin hesaplarına yatırıldığını duyurdu.

Kırşehir'de de birçok ailenin faydalandığı SED ödemeleri, çocukların aileleriyle birlikte yaşamlarını sürdürebilmeleri ve eğitim hayatlarında herhangi bir aksaklık yaşamamaları için kritik bir destek sağlıyor.

Bakan Göktaş, çocuklara yönelik hizmetlere özel önem verdiklerini belirterek, "Çocukların sosyal açıdan desteklenmesi ve eğitim giderlerinin karşılanması için Ocak ayına yönelik toplam 1 milyar 189 milyon lira tutarındaki SED ödemelerini hesaplara yatırdık" ifadelerini kullandı.

KIRŞEHİRLİ AİLELER İÇİN BÜYÜK DESTEK

SED hizmeti kapsamında ailelerin hem ekonomik hem de psikososyal destek hizmetleriyle güçlendirilmesi sağlanıyor. Ailelerin desteklenmesiyle çocukların sosyal çevrelerinde büyümeleri hedeflenirken, akademik, kültürel, sportif ve sosyal etkinliklerle gelişimlerine katkı sağlanıyor.

Kırşehir'de de bu desteklerden fay-

dalanan aileler, çocuklarının eğitimlerini sürdürmelerinde SED'in büyük bir kolaylık sağladığını belirtiyor. Ödemelerin düzenli olarak yapılmasının yanı sıra, çocukların milli değerlere sahip, eğitilmiş ve sağlıklı bireyler olarak yetişmelerine katkı sunulduğu vurgulanıyor.

ŞUBAT AYINDA DESTEK ARTACAK

Öte yandan, Ocak ayı memur maaş katsayısında yapılan yeni düzenlemeyle birlikte Şubat ayında SED ödemelerinin artırılacağı bildirildi. Bakan Göktaş, düzenlemeye ilişkin yaptığı açıklamada, Şubat ayında çocuk başına yapılan ekonomik destek tutarının ortalama 7 bin 94 liraya yükseltileceğini belirtti.

Kırşehir'de de birçok ailenin faydalandığı bu destek, özellikle ekonomik zorluklarla mücadele eden aileler için önemli bir katkı sağlıyor. Şubat ayında ödemelerin artmasıyla birlikte, daha fazla ailenin ekonomik olarak rahatlayacağı öngörülmüyor.

Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü yetkilileri de, Kırşehir'deki ihtiyaç sahibi ailelerin Sosyal ve Ekonomik Destek (SED) hizmetlerinden yararlanabilmeleri için gerekli başvuruları yapabileceklerini hatırlatarak, hak sahiplerinin ödemelerini hesaplarından çekebileceklerini duyurdu. (ÜMMÜĞÜLSÜM EROĞLU)

Sürmeli'den Kayhan Kurt'a ziyaret

1'den Devam

getirilen Avukat Kayhan Kurt'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Gerçekleştirilen ziyarette, Av. Kayhan Kurt'un üstlendiği yeni sorumluluklar, Kırşehir'e yönelik projeler ve il yönetiminin geleceğe dair planları üzerine sohbet edildi.

Av. Kayhan Kurt, AK Parti teşkilatında kendisine duyulan güveni boşa çıkarmamak adına büyük bir özveriyle çalışacağını vurgulayarak, Kırşehir'in kalkınması adına elinden gelen çabayı göstereceğini ifade etti.

Murat Sürmeli, ziyarette yaptığı konuşmada yerel basının toplumsal bilinç oluşturmadaki önemine değinerek, Kırşehir'in gelişimi ve halkın beklentilerinin ka-

muoyuna aktarılması noktasında her zaman sorumluluk bilinciyle hareket ettiklerini belirtti.

Ayrıca, Av. Kayhan Kurt'un bu görev ve gelmesinin Kırşehir için önemli bir kazanım olduğunu ve yeni süreçte şehre değer katacak projelere katkı sunacağına inandığını ifade etti.

Kırşehir Muharip Gaziler Derneği Başkanı Kemal Parlak da konuşmasında, Kayhan Kurt'a yeni görevinde başarılar dileyerek, Kırşehir'de birlik ve dayanışmanın önemine dikkat çekti. Şehir için yapılacak her türlü olumlu çalışmada iş birliğinin büyük önem taşıdığını belirten Parlak, desteklerini sürdüreceklerini ifade etti.

(HATİCE SÜRMEİ)

Kırşehir İl Jandarma'dan Çiçekdağı Belediyesine ziyaret

1'den Devam

Öztürk'e nazik ziyaretleri sebebiyle teşekkür ediyorum.

İçerimizde güvenlik ve huzur ortamını sağlamak için jandarmamızla güçlü bir iş birliği içindeyiz.

Bu ziyaret, bu iş birliğimizi daha da pekiştirecektir" ifadelerini kullandı.

Ziyaret sırasında ilçenin güvenlik ön-belikleri ve jandarmanın bölgedeki çalışmaları hakkında fikir alışverişinde bulunuldu.

Görüşmenin ardından Başkan Hakanoğlu, misafirlerine ilçede yapılan belediye çalışmaları ve projeler hakkında bilgi

verdi. Ziyaret, samimi bir atmosferde gerçekleşirken, taraflar karşılıklı iyi niyet dilekleriyle ayrıldılar.

Başkan Hakanoğlu, jandarma teşkilatının ilçe halkının huzuru için gece gündüz demeden özveriyle çalıştığını belirterek, bu çabaların takdire şayan olduğunu vurguladı.

Çiçekdağı halkı, jandarmanın ve belediyenin iş birliğinden memnuniyet duyarken, bu tür ziyaretlerin ilçe genelinde hem güvenlik hem de yerel hizmetler anlamında olumlu katkılar sağladığı ifade edildi.

(HABER MERKEZİ)

HAYAT KURTARMA ZİNCİRİ

1. Halka
Sehbe kuruluşüne haber verimdir

2. Halka
Olay yerinde tıbbi yardım desteği yapmaktır

3. Halka
Ambulans ekiplerince müdahaleler yapılır

4. Halka
Hastane acil servisinde müdahale yapılır

KIRSEHIR Kırşehir'in En İyi Gazetesi

MEMLEKET

Tarih : 22 Ocak 2025 Çarşamba Sayı: 10393

Yıl:47 Kuruluş: 14 NİSAN 1977
Kurucusu: İLYAS SÜRMEİ

İMTİYAZ SAHİBİ
GÜNEŞ OFSET MAT.GAZ.BASIN YAY.REK.
AJANSI DAĞ.BİLG.YAZILIM SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ
MURAT SÜRMEİ

Sorumlu Müdür (Yazı İşleri Müdürü)
FİLİZ ÖZ

Sayfa Editörü (Sayfa Sekreteri)
ÜMMÜĞÜLSÜM EROĞLU

İDARE YERİ
Ahi Çarşısı Zemin Kat No: 41
Merkez / KIRŞEHİR
0 386 213 10 55 / 0 541 213 10 55

BASKI ve MİZANPAJ
GÜNEŞ OFSET MATBAACILIK
Ahi Çarşısı Zemin Kat No: 34 - MERKEZ/KIRŞEHİR

Resmi İlan Tarifesi: Sütun/Cm 185,00 TL
Senelik Gazete Ücreti : 5.000 TL
Özel İlanlar ve Reklamlar Pazarlığa Tabidir

Dağıtım
ALPER BASIN GAZETE DAĞITIM
REKLAMCILIK GIDA TİC. SAN.LTD.ŞTİ.
Aşıkpaşa Mah. 11. Sk. Ziya Apt. No:6
Kırşehir Vergi Dairesi No: 0570208520
Ticari Sicil No: 3579

Gazetemiz Anadolu Ajansı Abonesidir
Kirsehirhaber40.com
UETS Adresi : 25939-14499-71003

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Yeşilay Kırşehir Şubesi'nden Vali Demiryürek'e ziyaret



Yeşilay Cemiyeti Kırşehir Şubesi'nin yeni Başkanı Öğretim Görevlisi Bayram Koyuncu, yönetim kurulu üyeleri ile birlikte Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryürek'i makamında ziyaret etti.

Ziyarette, Yeşilay Kırşehir Şubesi'nin faaliyetleri, bağlılıkla mücadele çalışmaları ve gele-

cekte hayata geçirilmesi planlanan projeler hakkında bilgiler paylaşıldı.

Öğr. Gör. Bayram Koyuncu, Yeşilay Kırşehir'de yürüttüğü farkındalık çalışmaları, gençlere yönelik eğitim programları ve bağlılıkla mücadele yapılan etkinlikler

hakkında detaylı bir sunum gerçekleştirdi.

Başkan Koyuncu, özellikle okullarda gençleri bilinçlendirmeye yönelik düzenlenen seminerler ve sosyal etkinliklerin önemine dikkat çekerek, Yeşilay olarak sağlıklı yaşam bilincini yaygınlaştırma konusunda kararlılıkla çalış-

lıştıklarını belirtti. Vali Murat Sefa Demiryürek ise Yeşilay'ın bağlılıkla mücadelede üstlendiği önemli misyonu vurgulayarak, bu tür sosyal sorumluluk projelerine her zaman destek vereceklerini ifade etti.

Bağımlılıkla mücadelenin yalnızca kurumların değil, toplu-

Ziyaret, karşılıklı iyi niyet temennileri ve iş birliği mesajlarıyla sona ererken, Yeşilay Kırşehir Şubesi, önümüzdeki dönemde planladığı projeleri hayata geçirmek için yerel yönetim ve ilgili kurumlarla koordinasyon içinde çalışmaya devam edeceklerini belirtti. (FİLİZ ÖZ)

Vekil Erkan, "Neşet Ertaş'ı tanımamak, kültürel duyarsızlığın göstergesidir"

Türk halk müziğinin unutulmaz ismi, Bozkır'ın Tezenesi Neşet Ertaş hakkında Prof. Dr. Celal Şengör'ün bir yayın programında sarf ettiği "tanımıyorum" ifadesi, kamuoyunda büyük yankı uyandırdı. Bu açıklamaya en sert tepki gösteren isimlerden biri de AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan oldu.

Milletvekili Erkan, Neşet Ertaş'ın yalnızca bir sanatçı değil, Türk halkının hafızasında önemli bir yere sahip kültürel bir değer olduğunu vurgulayarak, Celal Şengör'ün açıklamalarının bilgi eksikliğinden öte, ortak mirasa karşı duyarsızlığın bir göstergesi olduğunu belirtti.

"Neşet Ertaş, Halkın Hafızasıdır" Açıklamasında Neşet Ertaş'ın Anadolu'nun ruhanı, halkın yaşanmışlıklarını ve hüznlerini türkülerle dile getirdiğini belirten AK Parti Milletvekili Necmettin Erkan, şu ifadeleri kullandı:

"Bu, aynı zamanda kültürel mirasımıza ve ortak değerlerimize olan duyarsızlığın acı bir göstergesidir. Neşet

Ertaş, Anadolu'nun ruhunu, Türk halkının duygularını ve yaşanmışlıklarını türkülerle dile getiren bir ozandır. Onun eserleri yalnızca bir müzik eseri değil, aynı zamanda halkımızın hafızasıdır."

"Gerçek Aydınlar, Kendi Kültürel Değerlerine Sahip Çıkar"

Celal Şengör'ün, Türkiye'nin kültürel kimliğini oluşturan önemli şahsiyetleri tanımamasının, gerçek bir aydın kimliğinden uzak bir tutum olduğunu dile getiren Vekil Erkan, aydın kavramının sadece bilimle sınırlı kalamayacağını ifade etti.

"Gerçek aydınlar, yalnızca bilimsel alanda değil, kendi halkının kültürel değerlerinde de kök salar. Türkiye'nin yetiştirdiği en büyük halk ozanlarından biri olan Neşet Ertaş'ı tanımamak, bu ülkenin sanatını, edebiyatını ve kültürel mirasını bilmemek demektir.

Anadolu'nun sesini, Bozkır'ın duygularını dünyaya taşıyan bir sanatçıyı görmezden gelmek, yalnızca cehalet değil, kültürel mira-



sa karşı bir duyarsızlıktır."

Kırşehir'de Büyük Tepki

Kırşehir'in Neşet Ertaş'ın memleketi olduğunu hatırlatan Necmettin Erkan, Ertaş'ın yalnızca Kırşehir'in değil, tüm Türkiye'nin ve Türk dünyasının ortak bir değer olduğunu söyledi.

Neşet Ertaş'ın unutulmaz eserleriyle, halk müziği geleneğinin en önemli temsilcilerinden biri olduğunu belirten Erkan, bu tür açıklamaların sanata ve sanatçılara karşı saygısız bir tutum olduğunu ifade etti.

Kırşehir ve Türkiye genelinde birçok sanatseverin ve vatandaşın Celal Şengör'ün sözlerine tepki gösterdiği, sos-

yal medyada binlerce kişinin "Neşet Ertaş Türk halk müziğinin mihenk taşıdır" diyerek tepkisini dile getirdiği görüldü.

"Neşet Ertaş'ı Tanımamak, Türk Kültürünü Bilmemektir"

Milletvekili Necmettin Erkan, Neşet Ertaş'ın adının UNESCO tarafından Yaşayan İnsan Hazinesi olarak kabul edildiğini, mütevazılığı ve sanata olan katkılarıyla halkın gönlünde taht kurduğunu belirterek, şu sözlerle açıklamasını tamamladı:

"Neşet Ertaş, müziğiyle, sanatıyla, hayat felsefesiyle bu toprakların özüdür. Kendi kültürüne uzak, sanatına yabancı, halkına il-

gisiz olanlar, aydın kimliği taşıyamaz.

Anadolu'yu ve halkın hissiyatını anlamak isteyen herkesin Neşet Ertaş'ı dinlemesi, onun türkülerindeki derinliği keşfetmesi gerekir.

Gerçek sanatçılar ve aydınlar, kültürel mirasa sahip çıkar. O nedenle, Neşet Ertaş'ı tanımamak, Türk halk müziğini ve bu toprakların sesini duymamaktır."

Bu açıklamalar, Neşet Ertaş'ın kültürel mirasımızdaki yerini bir kez daha hatırlatırken, sanat ve kültürün yalnızca akademik bilginin ötesinde bir değer taşıdığını gözler önüne serdi. (HATİCE SÜRMEİ)

Sabahattin Ali öykülerindeki mekanlar ağırlıklı olarak Anadolu ve İstanbul'dur. Yurt dışında geçen öykülerine örnek olarak "Köstence Güzellik Kraliçesi" adlı yapıtı verilebilir. Bu yapıt Romanya'da başlar ve Berlin'de devam eder.

"Bir Gemici Hikayesi" adlı yapıtında ise mekan olarak Kızıldeniz (Şap Denizi) ve Akdeniz kıyısında bulunan Port Said kentinin adı geçmektedir. "Viyolonsel" adlı öyküsü, bir gemi kazası sonucunda gelişir ve Afrika'nın siyah ormanında geçer.

Sabahattin Ali'nin Anadolu anlayışı genellikle Orta Anadolu ve Ege Bölgesi ile sınırlıdır. Bu sınırlamayı Kuyucaklı Yusuf romanında da görmek mümkündür. Bazı öykülerinde mekan olarak doğa öne çıkar. Kapalı mekanlara ise hastane, otel, han ve cezaevleri örnek gösterilebilir.

Yeni Dünya, Sabahattin Ali'nin 1943 tarihli öykü kitabı. Yazarın 1936 ile 1942 yılları arasında gazete ve dergilerde yayımlanmış 13 hikâyesinden oluşmaktadır. Kitap yazarın hikâye alanında önemli bir yetkinliğe ulaştığının göstergesi olması bakımından önemlidir.

İçerik olarak kasaba ve köy yaşamı dışında düşkün kadınları ele alan hikâyeler önemli bir yer tutar. Daha önce yazdığı Kanal (1934) ve Ses (1937) adlı hikâye sonrasında Hasanboğulu (1942) adlı hikâye folklorik ve şairane kişiliğini birleştirerek ortaya koyduğu eserlerdendir.

Kitabın dikkat çeken bir başka özelliği ise Sabahattin Ali'nin gözlemci gerçekçilikten süreç dahilinde uzaklaşarak eleştirel gerçekliğe yönelmesidir. Asphalt Yol (1936) ve Bir Konferans (1941) bu bağlamdaki eserlerdir. [

Sabahattin Ali Yeni Dünya'da 1936-1942 yılları arasında çeşitli dergilerde yayımlanan hikâyelerini bir araya getirir. O her bir karakterini arayıp bulmuş, sanatında gerçeği esas almış ve kimi zaman gerçeğin kurgudan daha çıldırıcı olabileceğini bizlere göstermiştir.

Bunun en inandırıcı örneklerinden biri "Yeni Dünya" öyküsüdür. Taşra eğlencelerinin eskimiş, artık yüzüne bakılmayan bir çengisidir Yeni Dünya...

"Asfalt Yol" adlı öyküden;

"Hala bir şey çıkmadı... Galiba bu yolu yapmayacaklar. Köylü de bana yardım etmiyor. Pek ölü mahluklar... Belki de pek akıllı mahluklar da, boşuna yere uğraşmak istemiyorlar. İçimde hiç sevk kalmadı.

İnsana birkaç kelime ile cevap verseler yine neyse, fakat ne evet, ne hayır!... Sanki bu istidaları ses vermez bir derin kuyuya atmışız."

"Akşamları köyün yanı başındaki sirta çıkarak uzakta tozlara bulanıp uzanan yolu seyrediyorum. Bazan tozdan bembeyaz olmuş ve üstüne sepetler denkler sarılmış bir kamyon görünüyör, bir bataklıkta dizlerini kaldırıp indirerek yürüyen bir insan gibi ileri geri sallanarak, yıkılacak gibi olarak, ağır ağır ilerliyor.

Bu o kadar üzücü bir manzara ki, tekniğin en son ifadelerinden biri olan bu makine ile dünyanın bu en iptidai yolunun mücadelesini görmemek için insani gözlerini kapıyor. Bazan koşup yolu avuçlarıyla düzeltmek, orada hiç olmazsa beş on metrelilik bir yeri bir 'yol' haline koyarak kendini hissemeye düşen vazifeyi yapmış olmak istiyorum."

Yeni Dünya isimli öykünün ilk paragrafları;

"Bu civarda kendilerine "Aptal" denilen Türkmenlerden iki davulcu, bembeyaz ve uzun şalvarlarını uçurup davullarını havada savurarak, toprak damlardan birinin üzerinde oynuyordu. Biri yaşlı, biri



Yeni Dünya
DOÇ. DR.
LATİF ONUR UĞUR
latifugur@mynet.com

gençti. Baba oğul oldukları ilk bakışta anlaşılacak kadar birbirlerine benziyorlardı.

Yaşlısı, esmer yüzlü, kırçıl sakallı, orta boylu bir adamdı. Halinden umulmadık bir çeviklikle sığıyor, dönüyor, davulunu fırlatıp yeniden tutuyor, tokmağını havada çeviriyor, bu sırada hiç aralık vermeden boyuna çalıyordu. Genci biraz daha uzun boylu, zayıf ve adamakıllı güzeldi.

Babasına göre daha ağır davranıyor, arada sırada dönüp hoplasa bile, daha çok olduğu yerde davuluyla beraber eğilip doğrularak ve başını ikide birde geriye fırlatıp, kasketinin altından yüzüne düşülen simsiyah saçlarını yana atarak, babasını aşka getirmek ister gibi, bütün kuvvetiyle çalıyordu. Köy bir sırtın üzerine set set sıralanmış evlerden ibaretti ve alt taraftaki evin damı üst taraftakinin önünden geçen sokaktı.

Bütün bu damların üstü genç, ihtiyar kadınlarla dolmuştu. Bir kısmı öbek öbek olmuş konuşuyor, bir kısmı kucağındaki yahut yanındaki bebeklerle uğraşıyor, onları emziriyor, bir kısmı da, aşağıda davulcuların etrafında itişip kakışan biraz daha büyükçe çocuklara bağırıyordu.

Erkekler düğün evindeki bir odaya tıklımışlardı. Kapıdan başka hiçbir yerden ışık almayan, toprak tabanlı odanın bir kenarında, alçak bir sekinin üstünde şehirden getirdiği iki misafiriyle hancı Yakup Ağa oturmuştu.

Düğün sahibi - güveyin büyük kardeşi- dört yana koşup ortadaki idare, misafirlere ikram ediyor, kapıya yakın bir yerde pinekleyip duran ihtiyar bir aşığa: "Ne duruyorsun; çalsana!" diye sesleniyordu. Yirmi beş otuz kişi kadar insan küçük odanın kenarlarına sıkışıp oturmuşlar ve ortada ancak bir buçuk adım eninde ve boyunda bir yeri açık bırakmışlardı.

Aşık sazını eline alıp gayet tatsız ve bozuk düzen bir hava çalmaya başlayınca, köşelerden birinde yarı karanlığa gömülmüş duran bir kadın ortaya çıktı, kaşıklarının avucuna yerleştirerek daracık yerde dönüp oynamaya kalktı.

Fakat odadakilerin hiçbirini ne kadına, ne saza kulak asıyorlar, önlerine bakmakta, yahut birbirleriyle fısıldaşmakta devam ediyorlardı. Yalnız şehirden gelen misafirlere mühim bir şey görüyorlarmış gibi boyunlarını uzatıyorlar, birbirlerine ve hancı Yakup Ağa'ya manalı gözlerle bakıp gülümsüyorlardı.

Saz, cılız bir sesle, oyun havasına benzer bir şey çalıyor, ortadaki kadın ise, etrafındakilere küfretmeye hazırlanıp suratını buruşturup kaşlarını çatarak, iki yanına döner gibi yapıyor, bir sağ ayağını, bir sol ayağını yerden kesiyor, arada sırada da, kendisinden beklenen akradı söyler gibi hırçın bir tavırla kaşıkları şıkırdatıyordu.

Bu sırada, genç efendilerin oturduğu sekinin karanlık bir köşesinden kalın ve hakim bir ses:

"Hüseyin!" diye bağırırdı.

Saz ve oyun durdu. Düğün sahibi sesin geldiği yere seğirtti: "Buyur ağam!" "Ülen, bu kötü avradı nereden buldunuz? Düğünüze yakıştıramadım..."

Ali'nin dördüncü hikâye kitabı da damaklarda buruk bir tat bırakıyor...

Müdür Ersoy'dan Op. Dr. İbrahim Üntan'a teşekkür programı



Kırşehir İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. Süleyman Ersoy, Kırşehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekimi Dr. Öğr. Üyesi Erkan Dulkadiroğlu ve sağlık yöneticilerinin katılımıyla, Başhekim Yardımcılığı görev süresi sona eren Op. Dr. İbrahim Üntan için teşekkür programı düzenlendi.

Sağlık Camiasında Emeli Unutulmamacak

Kırşehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde uzun yıllar görev yapan ve sağlık hizmetlerine önemli katkılarda bulunan Op. Dr. İbra-

him Üntan'ın görev süresinin tamamlanmasıyla düzenlenen program, sağlık camiasının birlik ve beraberliğini yansıtan anlamlı bir buluşmaya sahne oldu.

Programda konuşan Kırşehir İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. Süleyman Ersoy, Op. Dr. İbrahim Üntan'ın başhekim yardımcılığı sürecinde sağlık hizmetlerine sağladığı değerli katkılardan dolayı teşekkür ederek, sağlık sektöründeki emeklerinin unutulmayacağı vurgulandı.

"Sağlık, fe-

dakârlık gereken kutsal bir alandır. Op. Dr. İbrahim Üntan, hastanemizde görev yaptığı süre boyunca, sağlık hizmetlerinin iyileştirilmesi ve hastalarımıza en iyi hizmetin sunulması adına büyük bir özveriyle çalışmıştır.

Kendisine bu süreçte gösterdiği gayret ve katkılarından dolayı teşekkür ediyorum.

Sağlık camiamızın değerli bir üyesi olarak her zaman bilgi ve tecrübeleriyle sağlık sektörüne katkı sunma-

ya devam edeceğine inanıyorum." ifadesini kullandı.

Teşekkür Konuşmalarıyla Duygusal Anlar Yaşandı

Başhekim Dr. Öğr. Üyesi Erkan Dulkadiroğlu da programda yaptığı konuşmada, Op. Dr. İbrahim Üntan'ın sağlık hizmetlerine sunduğu katkıların hastane yönetimi ve çalışanları tarafından büyük takdir gördüğünü belirtti.

"Sağlık hizmetleri ekip çalışması gerektirir. Başhekim Yardımcılığı sürecinde Op. Dr. İbrahim Üntan hocamız, hastanemizde birçok alanda önemli çalışmalara imza atmıştır. Kendisine teşekkür eder, bundan sonraki süreçte başarılarının devamını dilerim." dedi.

Katılımcılar tarafından yapılan teşekkür konuşmalarının ardından, Op. Dr. İbrahim Üntan'a sağlık hizmetlerine sunduğu katkılar nedeniyle plaket takdim edildi.

Programın sonunda Op. Dr. İbrahim Üntan da duygularını paylaşarak, Kırşehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde görev yapmanın kendisi için büyük bir onur olduğunu ve burada edindiği tecrübelerin mesleki hayatında önemli bir yer tutacağını ifade etti.

Samimi Bir Ortamda Gerçekleşen Veda Yemeği

Teşekkür programı, samimi bir ortamda gerçekleştirilen yemek organizasyonu ile sona erdi.

Programda bir araya gelen sağlık yöneticileri ve hastane çalışanları, sağlık alanında iş birliği içinde çalışmanın önemine vurgu yaparken, Op. Dr. İbrahim Üntan'a gelecekteki çalışmalarında başarılar diledi.

Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü tarafından düzenlenen bu özel etkinlik, sağlık camiasındaki vefa ve dayanışma ruhunu bir kez daha gözler önüne serdi.

(HATİCE SÜRME Lİ)

Albay Yıldırım, İİBF Dekanı Çetin ile bir araya geldi

Kırşehir İl Jandarma Komutanı Jandarma Albay Ahmet Yıldırım, Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi (KAEÜ) İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi (İİBF) Dekanı Prof. Dr. Nur Çetin'i makamında ziyaret etti.

Gerçekleşen ziyarette, Kırşehir İl Jandarma Komutanlığı ile İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi arasındaki iş birliği fırsatları, ortak etkinlikler ve gelecekte hayata geçirilmesi planlanan projeler ele alındı.

Kurumsal İş Birliği İçin Verimli Görüşme

Samimi bir atmosferde geçen buluşmada, iki kurum arasında ortak projeler geliştirme, öğrencilere yönelik güvenlik farkındalığını artırıcı çalışmalar düzenleme ve akademik iş birliklerinin güçlendirilmesi konuları üzerine kapsamlı görüş alışverişinde bulunuldu.

Dekan Prof. Dr. Nur Çetin, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, Kırşehir İl Jandarma Komutanlığı ile ortak projeler



geliştirmenin üniversite öğrencileri ve akademik camia açısından büyük bir kazanım olacağını ifade etti.

"Albay Ahmet Yıldırım'a nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkür ediyorum. Bu tür temaslar, kurumlar arasındaki iş birliğini pekiştirmenin yanı sıra, öğrencilere güvenlik ve toplumsal bilinç konusunda önemli katkılar sağlayacaktır.

Kırşehir İl Jandarma Komutanlığı ile ilerleyen süreçte ortak projeler yürütmekten büyük mutluluk duyacağız."

ifadelerini kullandı. **İş Birliği Kararlılığı Vurgulandı**

Kırşehir İl Jandarma Komutanı Jandarma Albay Ahmet Yıldırım ise, üniversitelerle iş birliği yaparak toplumsal farkındalık projelerine katkı sağlamanın önemine dikkat çekerek, jandarma teşkilatının eğitim, bilinçlendirme ve güvenlik çalışmalarında aktif rol almaya devam edeceğini belirtti.

Ziyaret, iki kurum arasındaki ilişkilerin daha da güçlendirilmesi ve iş birliği imkanlarının hayata geçirilmesi yönünde ortak bir irade or-

taya koyulmasıyla sona erdi.

Kırşehir İl Jandarma Komutanlığı ile Ahi Evran Üniversitesi arasındaki iş birliği çerçevesinde, önümüzdeki dönemde akademik çalışmalar, güvenlik farkındalığı eğitimleri ve öğrencilere yönelik bilinçlendirme projelerinin hayata geçirilmesi bekleniyor.

(FİLİZ ÖZ)

SİGARAYI BIRAK HAYATI BIRAKMA



Kaymakam Erdoğan'dan emekli olan Müdür Hamza Atalay'a teşekkür

Kırşehir'in Akpınar İlçesi Kaymakamı Ali Erdoğan, 37 yıllık meslek hayatının ardından emekliliğe ayrılan Akpınar Özel İdare Müdür V. Hamza Atalay'ı makamında ağırladı.

Kaymakam Erdoğan, uzun yıllar kamu hizmetinde özveriyle çalışan ve ilçeye önemli katkılarda bulunan Hamza Atalay'a, görev süresince gösterdiği gayretli çalışmalar nedeniyle teşekkür etti.

Kamu yönetiminde uzun yıllar hizmet vermenin büyük bir sorumluluk ve fedakârlık gerektirdiğini belirten Kaymakam Erdoğan, Atalay'a emeklilik hayatında sağlık, mutluluk

ve huzur dolu günler diledi.

Hamza Atalay ise meslek hayatı boyunca edindiği tecrübeleri paylaşarak, ilçeye hizmet etmenin kendisi için büyük bir onur olduğunu ifade etti.

Devlet hizmetinde geçen 37 yılın her anının kendisi için değerli olduğunu belirten Atalay, Kaymakam Ali Erdoğan'a ve çalışma arkadaşlarına teşekkür etti.

Ziyaret, karşılıklı iyi dileklerin iletilmesiyle sona ererken, Akpınar Özel İdare Müdürlüğü personeli ve ilçe yöneticileri de Atalay'a veda ederek emeklilik hayatında başarılar diledi. (SEVGİ ER)

İTLERİ
SALMIŞLAR
TAŞLARI
BAĞLAMIŞLAR
ZAFER ÇAM



daki Eslem Teker, sahihsiz köpeklerin saldırısına uğruyor.

Köpekler mazlum korumasız kız çocuğunu parçaladı, öldürdü!

Köpek terörü sürüyor belediyeler izliyor!

Hayvan severler insana değil saldırgan sahihsiz köpeğe sahip çıkıyor.

Belediyeler köpek terörünü sadece izliyor...

Ülke genelinde her gün köpek sürülülerin saldırı haberlerini ya okuyoruz ya da sosyal medyada izliyoruz.

Sokak köpekleri veya sahiplenilmesi yasak ırkların gerçekleştirildiği saldırılar sonucu çok canlar gitti, birçok kişi de bu saldırılar sonucu yaralandı.

Ancak yaşanan bu köpek terörü karşısında belediyeler sessizliğini koruyor.

Görev sahaları içindeki başıboş köpekleri toplamak, sahiplendirmek ya da barınaklarda muhafaza etme yoluna gitmiyor.

Bugüne kadar onlarca kişi köpeklerin saldırısında öldü.

Ne hükümetin ne de belediyelerin umurunda.

Güya kanun çıktı ama ne uygulayan var ne de uygulatan!

Yazık, günah, vebaldir.

Mazlumların parçalanması yaralanması ve ölmesin suçlusu bizler değil miyiz? Sizlerin oy verdiği seçtiği insanlar değil mi?

Bir an önce can kayıpları yaşanmadan sokak hayvanlarına belediyelerin el atmalı ve hayvan barınaklarında bu hayvanların bakımlarının gerçekleştirilmesi gerekmektedir. Her şeyden önce insan hayatı unutmayınız.

ÇAĞ TAŞIT KIRSEHİR ELEMAN ALINACAK!

Çağ Taşıtlar Kırşehir lokasyonunda istihdam edilmek üzere **Traktör Satış Elemanları ve Genel Temizlik (Araç Yıkama, Bina Temizlik) elemanları alınacaktır. (CASE-İH)**

Müracaatlar ve görüşmeler Hyundai Plazasında gerçekleşecektir.

İRTİBAT: 0506 957 27 54

AHI EVRAN SİGORTA

HER ZAMAN YANINDA

HASAN ÖZTÜRK
WHATSAP HATTI: 05433447732
İŞYERİ TEL: 03862140640
MAIL: ahievransigorta0640@gmail.com
WEB SITESI: www.ahievransigorta.com.tr

Sigortacılık "Güven" İşi Güvende Bizim İşimiz

Küresel mobilya sektörünü bir araya getiren "Uluslararası İstanbul Mobilya Fuarı" başladı



Türk mobilya sektörünün küresel vitrinini oluşturan ve Mobilya Dernekleri Federasyonu (MOSFED) tarafından düzenlenen IIFF, Tüyap Kongre ve Fuar Merkezi ile İstanbul Fuar Merkezi'nde eş zamanlı düzenleniyor.

Ticaret Bakanı Ömer Bolat'ın katılımıyla İstanbul Fuar Merkezi'nde düzenlenen açılış töreninde konuşan İstanbul Valisi Davut Gül, fuarın İstanbul için öneminden bahsederek, megakentin ticaretin kalbi olduğunu söyledi.

Gül, "Mobilya sektörüyle birlikte hem ülkemizin hem İstanbul'umuzun gelişmesi daha da hızlanıyor.

İnanıyorum ki bu sene konut sektörünün canlanması ve Aile Yılı ile birlikte evliliklerin artmasıyla sadece ihracatta

artış değil, iç piyasada da önemli bir canlılık olacaktır." dedi. **"İhracatta 2-3 ay sonra çift rakamlı büyüme rakamları bekliyorum"**

Türkiye İhracatçıları Meclisi (TİM) Başkanı Mustafa Gültepe de ihracatta 2024'ü 262 milyar dolar gibi güzel bir rakamla kapattıklarını belirterek, yüzde 2,5'lik artış yakaladıklarını, mobilya sektörünün 4,5 milyar dolarlık katkı sağladığını söyledi.

Mobilya sektörünün 2028 hedefi olan 12 milyar dolarlık ihracata ulaşacağına dair inançlarının tam olduğunu dile getiren Gültepe, "Mobilya ve hazır giyim sektörü özellikle markalaşma noktasında çok büyük bir katkı sağlıyor. 2025'te de aynı şekilde inşallah devam ederiz." diye konuştu.

Gültepe, kur ile enflasyon arasındaki korelasyonun sağlanması gerektiğini kaydederek, şu ifadeleri kullandı:

"Eğer kur ile enflasyon arasındaki korelasyon iyi bir şekilde sağlarsa inanıyorum ki önümüzdeki dönemlerde Türkiye'yi yüzde 2,5

değil yüzde 10'un üzerinde ihracat artışıyla dünyanın ilk 10 ihracatçı ülkesi noktasına koyma potansiyelimiz var.

Üretmemiz, istihdamı ve ihracatı artırmamız lazım. Bütün gaye bu.

Biraz enerji kaybetmiş olabiliriz ama 2-3 ay sonra çok daha yüksek enerjiyle çift rakamlı büyüme rakamlarına ulaşacağımıza, mobilya sektörünün de buna katkısının yüksek olacağına inanıyorum."

"İhracat desteklerinin artarak devam etmesi bizim için çok önemli"

İstanbul Ticaret Odası (İTO) Başkanı Şekib Avdağ de mobilya fuarının iki ayrı fuar merkezinde düzenlenmesinin öneminden bahsederek, 1000 civarında firmanın katıldığını ve ziyaretçi sayısının ise 150 bini aşmasını beklediklerini söyledi.

İhracatın bu noktalara gelmesin-

de Ticaret Bakanlığının verdiği desteklerin önemli katkısı olduğunu dile getiren Avdağ, "Bu desteklerin daha da artarak devam etmesi bizim için çok önemli.

Özellikle son dönemlerde son 18 ayda ve son 12 ayda kurla ilgili yaşadığımız sıkıntılar konusunda sizden ayrıca bir destek istihdamımız var.

En azından bundan sonra kurla enflasyon arasındaki korelasyonun kaybolmaması ihracatçının üzerindeki baskıyı azaltacak ve ithalatı cazip olmaktan çıkaracaktır." diye konuştu.

250 bin metrekarelik alanda düzenleniyor, 3 bin marka katılıyor MOSFED Başkanı Ahmet Güleç ise bugün sadece dünyanın en prestijli mobilya fuarlarından birinin açılışını gerçekleştirmediklerini, aynı zamanda Türk mobilya sektörünün birliğinin ve gücünün simgesi olan bu başarıyı birlikte kutla-

dıklarını söyledi. IIFF'nin iki ayrı fuar merkezinde düzenlenen tek fuar olduğunu ve toplam 250 bin metrekarelik alana yayıldığını dile getiren Güleç, Türkiye'nin en büyük sektörel fuarını düzenlediklerini bildirdi.

Güleç, "3 bin markanın ürünlerini sergilediği fuara, yerli ve yabancı olmak üzere toplam 150 ülkeden, 145 bini aşkın sektör profesyonelinin ziyaretçi olarak katılmasını bekliyoruz.

Almanya, ABD, Çin, İtalya, Kazakistan, Singapur ve Rusya gibi pek çok ülkeden üreticiyi ürünleriyle de ağırlayacağız." diye konuştu. **"Türk mobilya sektörü dünya mobilya ihracatında 37. sıradan 7'nciliğe yükseldi"**

Ahmet Güleç, Türk mobilya sektörünün dünya mobilya ihracatında 37. sıradan 7'nciliğe yükseldiğini, küresel ihracattan aldığı payı ise yüzde 0,5'ten yüzde

2,1'e ulaştırdığını belirterek, Türkiye'nin ihracatından aldığı payı da yüzde 2'ye çıkarttıklarını anlattı. Mobilya sek-

torünün imalat sanayisindeki işletmelerin yüzde 10'unu, imalatta çalışanların ise yüzde 5'ini kapsadığını dile getiren

2,1'e ulaştırdığını belirterek, Türkiye'nin ihracatından aldığı payı da yüzde 2'ye çıkarttıklarını anlattı. Mobilya sek-

torünün imalat sanayisindeki işletmelerin yüzde 10'unu, imalatta çalışanların ise yüzde 5'ini kapsadığını dile getiren

Güleç, bu başarıda Türkiye'nin son 20 yıldaki istikrarlı politikalarının önemli payının olduğunu vurguladı.

Bugün başlayan ve iki ayrı merkezde düzenlenen Uluslararası İstanbul Mobilya Fuarı, 25 Ocak'ta sona erecek. (AA)

Beşiktaş'ta Mert Günok, "dalya" heyecanı yaşayacak

8'den Devam
Beşiktaş formasını 100. kez terletecek. Başakşehir Futbol Kulübü'nden 2021-22 sezonu başında transfer edilen deneyimli eldivenin Beşiktaş kariyeri şanssızlıklarla başlarken ilk sezonunda yalnızca 5 maçta görev yaptı.

Süper Lig'in 2021-22 sezonunun 14. haftasında Dolmabahçe'de oynanan Giresunspor maçında "ağır sakatlık" yaşayan 35 yaşındaki kaleci, sezonun geri kalanında kaleyi koruyamadı.

Mert Günok, 2022-23 sezonunda kaleyi 24 resmi maçta korurken 2023-24'te ise siyah-beyazlı formayla 45 müsabakada eldiven giydi.

Bu sezon tüm kulvarlarda 25 karşılaşmaya ilk 11'de başlayan deneyimli file bekçisi, takımında işlerin yolunda gitmediği son iki sezon adını Beşiktaş'ın vazgeçilmezleri arasına yazdırdı.

Beşiktaş taraftarının sevdiği isimlerin başında gelen tecrübeli kaleci, "Kara kartal" ile 4 sezonda 3 kupa kazandı.

99 maçta 115 gol yedi

Beşiktaş, Mert Günok'un görev aldığı tüm kulvarlarda 99 karşılaşmada 115 gol yedi.

Bu müsabakaların 33'ünde kalesini gole kapatmayı başaran tecrübeli kaleci, 66'sında ise rakiplerin gol sevincine engel olamadı.

Deneyimli eldiven, Beşiktaş kariyerinde bir maçta kalesinde en fazla 4 gol gördü.

Milli file bekçisine, siyah-beyazlı takımında görev yaptığı bu maçlarda bir kez kırmızı, 8 kez de sarı kart gösterildi. **Beşiktaş kariyerine sakatlıkla başladı**

Mert Günok, siyah-beyazlı takımındaki kariyerinin ilk yılında sakatlanarak sezonu kapattı. 2021-22 se-

zonunda Süper Lig'in 14. haftasında Giresunspor ile karşılaşan Beşiktaş'ta tecrübeli file bekçisi Mert Günok, bir pozisyonda çime takılıp yerde kalırken ambulansla hastaneye kaldırıldı.

Pozisyonun ardından hastaneye kaldırılan milli kaleci de sol diz ön çapraz bağ ve menisküs yaralanması tespit edildi.

Deneyimli kaleci, sonraki sezonun 12. haftasında Ümraniyespor ile oynanan karşılaşmada yeşil sahalara dönerek, 337 gün sonra formayı sırtına geçirdi.

Takımın kötü gidişati performansına da yansdı

Beşiktaş'ın son iki sezondaki kötü gidişati, Mert Günok'un performansına da yansdı. Siyah-beyazlı takımındaki ilk iki sezonunda 28 maçta çıkan ve 36 gol yiyen 35 yaşındaki kaleci, son iki sezonda ise kalesinde 79 gole engel olmadı.

Tecrübeli kaleci, Beşiktaş'ta ilk sezonda 13, ikinci sezonda 23, üçüncü sezonda 49 ve bu sezon da 30 kez meşin yuvarlağı ağlardan çıkardı.

Son 10 sezonun en istikrarlı 3 kalecısından biri Mert Günok, Beşiktaş forması ile son 10 sezonda en çok forma giyen 3 kaleciden biri oldu.

Deneyimli file bekçisi, eski milli kaleci Tolga Zengin ve Ersin Destanoğlu'nun ardından son 10 sezonda siyah-beyazlı forma ile 100 maçta çıkan üçüncü kaleci olacak.

Beşiktaş'ta 6 sezon forma giyen Tolga Zengin, 128 maçta çıkarken siyah-beyazlı takımın altyapısından yetişen Ersin Destanoğlu ise yine 6 sezonda 115 karşılaşmada boy gösterdi.

Tecrübeli eldiven bu 10 yıllık süreçte Cenk Gonen

(93), Fabricio Agostinho Ramirez (87), Loris Karius (67), Utku Yuvakuran (20), Günay Güvenç (18) ve Denys Boyko'yu (5) da geride bıraktı.

3 kupa kazandı Mert Günok, Beşiktaş kariyerinde 3 kupa kaldırdı.

Tecrübeli kaleci, siyah-beyazlı takım ile 2023-24 sezonunda Ziraat Türkiye Kupası, 2022 ve 2024 yıllarında ise iki kez Turkcell Süper Kupa şampiyonluğunu yaşadı.

Yeni sözleşmeye imza attı

Beşiktaş'ın tecrübeli kalecisi Mert Günok, geçen hafta 1 yılı opsiyonlu 3 yıllık yeni sözleşmeye imzaladı.

Siyah-beyazlı takımdaki dördüncü sezonunu geçiren deneyimli eldiven, atılan imzaların ardından yaptığı açıklamada, "Sevgili Beşiktaş ailem, en az 2 sene daha bu kutsal formayı giyecek olmaktan dolayı çok mutluyum." ifadelerini kullandı.

Mert Günok, yeni sözleşmeyle istikrarını gelecek sezonlara da taşıma fırsatını yakaladı.

Bu sezon 25 maçta görev aldı Mert Günok, siyah-beyazlı forma ile bu sezon tüm kulvarlarda 25 maçta görev yaptı.

Kaleyi koruduğu maçlarda 90 dakika sahada kalan tecrübeli kaleci, toplamda 2 bin 250 dakika süre aldı.

Bu karşılaşmalarda 30 kez topu ağlarında gören file bekçisi, 9 maçta ise

rakiplerine gol izni vermedi.

Milli takımın da vazgeçilmezleri arasında

A Milli Futbol Takımı'nın da kalesini koruyan Mert Günok, ay-yıldızlı forma altında gösterdiği performansla takdir topladı.

Tecrübeli eldiven, teknik direktör Abdullah Avcı döneminde ilk kez 24 Mayıs 2012'de sırtına geçirdiği milli formayla 37 kez mücadele etti.

Mert Günok, 22 maçta 37 kez topu ağlarında görünürken 15 karşılaşmada kalesini gole kapattı.

Almanya'da düzenlenen 2024 Avrupa Futbol Şampiyonası'nda da boy gösteren deneyimli file bekçisi, son 16 turunda oynanan Avusturya maçına damga vurmuştu.

Mert Günok, karşılaşmanın 90+4. dakikasında Christoph Baumgartner'in kafa vuruşunda tarihi bir kurtarıcı imza atarak millilerin.

Çeyrek finalle yükselmesine katkı sağlamıştı. **Beşiktaş kariyeri**

Organizasyon Maç Yediği gol Kalesini gole kapattı

Süper Lig 75

86 25

Türkiye Kupası 8 4 5

Süper Kupa 1 - 1

Şampiyonlar Ligi 1 2 -

Avrupa Ligi 5 12 -

Konferans Ligi 9 11 2

Toplam 99 115 33

(ANADOLU AJANSI)

Astım hastalığını hafifletmek için başladığı muaythetaide 15 madalya kazandı

8'den Devam
birincilik ve 2 ikincilik kazanan genç sporcu, ulusal organizasyonlarda ise 2 Türkiye ikinciliği ve 4 üçüncülük elde etti. Muaythetaide toplam 15 madalyası bulunan Ela Nur Gümüş, bu yıl milli takıma seçilerek ülkesini en iyi şekilde temsil etmek için hazırlıklarına devam ediyor.

Ela Nur Gümüş, hastalığını hafifletmek için başladığı muaythetaide güzel başarılarına imza attığını söyledi.

Sporun kendisine çok önemli katkıları olduğunu aktaran Ela Nur, "Muaythetaide astım rahatsızlığım nedeniyle

başladım. Ardından benim için bir tutkuya dönüştü. Hastalığım iyice hafifledi, tamamen geçti gibi.

2021 yılında ağustos ayında ilk maçıma çıktım. Orada Türkiye üçüncüsü oldum. Ulusal ve uluslararası organizasyonlarda toplam 15 madalya kazanmayı başardım." diye konuştu.

Ela Nur, muaythai sporunu bundan sonra her zaman kürsüde olmak ve adından söz ettirmek için yapacağını dile getirdi.

En son geçen yılın aralık ayında Antalya'da düzenlenen Dünya Ku-

pası'nda birinci olduğunu belirten Ela Nur Gümüş, şunları kaydetti:

"Antalya'da düzenlenen turnuvada yarı finalde Moldova'ya, finalde de Polonyalı sporcuyla maç yaparak şampiyon oldum.

Bugünlere gelmeyi bekliyordum, antrenörümün de desteğiyle bugüne kadar çok çalıştım.

Özellikle maçtan önce o kürsüyü görüp, orada dalgalanan bayrağımızı görüp mücadele etmek de çok güzel bir duyguydu. Aslında başlarken böyle planım yoktu.

Hastalığımı

pası'nda birinci olduğunu belirten Ela Nur Gümüş, şunları kaydetti:

"Antalya'da düzenlenen turnuvada yarı finalde Moldova'ya, finalde de Polonyalı sporcuyla maç yaparak şampiyon oldum.

Bugünlere gelmeyi bekliyordum, antrenörümün de desteğiyle bugüne kadar çok çalıştım.

Özellikle maçtan önce o kürsüyü görüp, orada dalgalanan bayrağımızı görüp mücadele etmek de çok güzel bir duyguydu. Aslında başlarken böyle planım yoktu.

Hastalığımı

pası'nda birinci olduğunu belirten Ela Nur Gümüş, şunları kaydetti:

"Antalya'da düzenlenen turnuvada yarı finalde Moldova'ya, finalde de Polonyalı sporcuyla maç yaparak şampiyon oldum.

Bugünlere gelmeyi bekliyordum, antrenörümün de desteğiyle bugüne kadar çok çalıştım.

Özellikle maçtan önce o kürsüyü görüp, orada dalgalanan bayrağımızı görüp mücadele etmek de çok güzel bir duyguydu. Aslında başlarken böyle planım yoktu.

Hastalığımı

pası'nda birinci olduğunu belirten Ela Nur Gümüş, şunları kaydetti:

"Antalya'da düzenlenen turnuvada yarı finalde Moldova'ya, finalde de Polonyalı sporcuyla maç yaparak şampiyon oldum.

Bugünlere gelmeyi bekliyordum, antrenörümün de desteğiyle bugüne kadar çok çalıştım.

Özellikle maçtan önce o kürsüyü görüp, orada dalgalanan bayrağımızı görüp mücadele etmek de çok güzel bir duyguydu. Aslında başlarken böyle planım yoktu.

Hastalığımı

pası'nda birinci olduğunu belirten Ela Nur Gümüş, şunları kaydetti:

"Antalya'da düzenlenen turnuvada yarı finalde Moldova'ya, finalde de Polonyalı sporcuyla maç yaparak şampiyon oldum.

Bugünlere gelmeyi bekliyordum, antrenörümün de desteğiyle bugüne kadar çok çalıştım.

Özellikle maçtan önce o kürsüyü görüp, orada dalgalanan bayrağımızı görüp mücadele etmek de çok güzel bir duyguydu. Aslında başlarken böyle planım yoktu.

Hastalığımı



Başkan İsmail Çanakçı'dan öğrencilere karne hediyesi!

Kırşehir'in Özbağ Beldesi Belediye Başkanı İsmail Çanakçı, yarıyıl tatili dolayısıyla Şehit Ramazan Donat Ortaokulu 5. sınıf öğrencilerini sinema etkinliğinde buluşturdu. Öğrenciler, belediye başkanının ziyaretiyle büyük mutluluk duydu.

Başkan İsmail Çanakçı, düzenlenen etkinlik hakkında yaptığı açıklamada, çocukların sosyal ve kültürel

gelişimlerine katkı sağlamak amacıyla bu tür organizasyonlara önem verdiklerini belirtti.

Başkan Çanakçı, öğrencilere sağlıklı, mutlu ve keyifli bir yarıyıl tatili dilediğini ifade ederek şunları söyledi:

"Kasabamızdaki Şehit Ramazan Donat Ortaokulu 5. sınıf öğrencilerimizi yarıyıl tatilinde sinema etkinliğinde buluşturduk. Onların mutluluğu bizim için her şeyden önemli.



Öğrencilerimize sağlıklı, mutlu ve keyifli bir ara tatil diliyorum."

Düzenlenen etkinlikte, öğrenciler

öğretmenleriyle birlikte sevdikleri bir filmi izleyerek eğlenceli vakit geçirdi.

Veliler ve öğrenciler, Özbağ Be-

lediyesi'ne ve Başkan Çanakçı'ya teşekkür ederek bu tür etkinliklerin devam etmesini dilediklerini belirtti. (SEVGİ ER)

Sözleşmeli Tarım Uyuşmazlıklarında Arabuluculuk Rehberi yayınlandı!

Sözleşmeli Üretim Uyuşmazlıklarının Çözümü İçin Hazırlanan
ARABULUCULUK REHBERİ
YAYINDA

Sözleşmeli üretim sürecinde üreticilerimizin karşılaşılabileceği uyuşmazlıkların kısa sürede çözümü için hazırladığımız Sözleşmeli Tarım Uyuşmazlıklarında Arabuluculuk Rehberi'ni hizmete sunduk.



Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü, tarımsal üretimde üreticilerin haklarını korumak, sözleşmeli üretim sürecinde yaşanabilecek uyuşmazlıkların çözümünü hızlandırmak ve taraflar arasında sağlıklı bir iletişim kurmak amacıyla "Sözleşmeli Tarım Uyuşmazlıklarında Arabuluculuk Rehberi"ni yayınladı.

Tarım sektöründe sözleşmeli üretim, hem üreticiler hem de alıcılar için güvence sağlayan bir model olarak öne çıkarken, sözleşmelerden kaynaklanan anlaşmazlıkların zaman zaman çeşitli mağduriyetlere yol açtığı biliniyor.

Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından hazırlanan bu rehber, sözleşmeli üretimde karşılaşılabilecek hukuki süreçleri ve çözüm yollarını üreticilere anlatan önemli bir kaynak niteliği taşıyor.

Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü tarafından hazırlanan "Sözleşmeli Tarım Uyuşmazlıklarında Arabuluculuk Rehberi", sözleşmeli tarım uygulamaların-

dereceği vurgulanarak şu ifadeler kullanıldı:

"Üreticilerin korunması amacıyla hayata geçirdiğimiz Sözleşmeli Tarım Uyuşmazlıklarında Arabuluculuk Rehberi yayınladık. Bu kapsamda rehber, şu temel konulara odaklanıyor:

-Sözleşmeli üretim sürecinde taraflar arasında yaşanabilecek hukuki uyuşmazlıklar nelerdir?
-Arabuluculuk yöntemi nasıl işler ve taraflara ne gibi avantajlar sağlar?
-Sözleşmeli tarımda üreticinin ve alıcının hakları nelerdir?
-Sözleşme ihlalleri ve çözüm yolları nelerdir?
-Uyuşmazlıkların mahkemeye taşınmadan çözülmesi için atılması gereken adımlar nelerdir?

Rehberde, üreticilerin sözleşmelerini yaparken dikkat etmeleri gereken hususlar, uyuşmazlık halinde başvuru yolları ve arabuluculuk sürecinde nasıl hareket etmeleri gerektiği detaylı şekilde ele alınıyor.

Bu sayede, çiftçilerin uzun ve

masraflı hukuki süreçlerle uğraşmadan anlaşmazlıklarını kısa sürede çözmeleri mümkün hale geliyor.

Üreticilerin Haklarını Koruma Adına Önemli Bir Adım

Sözleşmeli tarım uygulamaları, üreticilere pazar garantisini sağlarken, bazen yanlış anlaşılmalara veya sözleşmeye aykırı durumlar nedeniyle sorunlar yaşanabiliyor.

Özellikle ürün fiyatlandırması, ödeme süreçleri, teslimat koşulları ve kalite standartlarına ilişkin anlaşmazlıklar, üreticiler açısından ciddi ekonomik kayıplara yol açabiliyor. Bu noktada arabuluculuk süreci, tarafların kendi aralarında uzlaşmasını sağlayarak zaman ve maliyet açısından büyük bir avantaj sunuyor.

Mahkeme süreci yerine hızlı ve etkili bir çözüm yöntemi olan arabuluculuk, hem üreticilerin hem de tarımsal işletmelerin haklarının korunmasını sağlayarak tarım sektöründe daha sağlıklı

ve sürdürülebilir bir sözleşmeli üretim yapısını destekliyor.

Rehberden Nasıl Faydalanılabilir?
Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü yetkilileri, üreticilerin ve sözleşmeli üretim yapan tüm tarafların bu rehberi dikkatle incelemeleri gerektiğini belirtti. Yetkililer, rehberin özellikle çiftçiler, kooperatifler, tarım firmaları ve sözleşmeli tarım uygulayan işletmeler için önemli bir yol gösterici olduğunu ifade etti.

Üreticiler, Sözleşmeli Tarım Uyuşmazlıklarında Arabuluculuk Rehberi'ne Tarım ve Orman Bakanlığı'nın resmi internet sitesi üzerinden ulaşabilirler. Ayrıca, Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü'nden konu hakkında detaylı bilgi alabilecekleri belirtildi.

Yetkililer, sözleşmeli üretim süreçlerinde yaşanan anlaşmazlıkların çözüme kavuşturulması için üreticilerin bilinçlendirilmesi adına çalışmalarını devam edeceğini vurgulayarak, tarım sektörünün her alanında üreticilerin haklarını koruma adına atılan bu tür adımların sürecini belirtti.

Sözleşmeli üretimde yaşanan uyuşmazlıkların daha etkin, hızlı ve barışçıl yöntemlerle çözülmesi için üreticilerin bilinçlendirilmesi adına çalışmalarını devam ettireceklerini belirtti. (HATİCE SÜRMELE)



Başkan Yusuf Aydın'dan 112 Acil Sağlık İstasyonuna ziyaret

Türk Sağlık Sen ve Türkiye Kamu Sen Kırşehir Şube Başkanı Yusuf Aydın, saha ziyaretleri kapsamında Kırşehir Merkez 2 Nolu 112 Acil Sağlık İstasyonu'nu ziyaret ederek nöbetçi sağlık çalışanlarıyla bir araya geldi.

Ziyarette, sağlık çalışanlarının çalışma koşulları, karşılaştıkları sorunlar ve talepleri ele alınırken, Aydın, bu taleplerin çözüm sürecini hızlandırmak adına ilgili kurumlara ileteceğini belirtti.

Çalışanların Talepleri Not Alındı
Sağlık sektöründeki mevcut sorunları yerinde tespit etmek ve çözüm üretmek

amacıyla düzenlenen saha ziyaretleri kapsamında istasyon çalışanlarıyla görüşen Başkan Yusuf Aydın, sağlık personelinin yaşadığı sıkıntıları dinleyerek, çözüm önerileri üzerine istişarelerde bulundu.

Ziyaret sonrası açıklama yapan Başkan Aydın, sağlık çalışanlarının yaşadığı zorluklara dik kat çekerek, sendika olarak onların her zaman yanında olduklarını ifade etti.

Başkan Aydın, çalışanların taleplerinin karşılanması için sürecin takipçisi olacağını belirterek şu ifadeleri kullandı:
"Saha ziyaretlerimiz kap-

samında bugün Merkez 2 Nolu 112 İstasyonunda görev yapan nöbetçi sağlık çalışanlarımızla bir araya geldik.

Ziyaretimiz esnasında meslektaşlarımızın sorunlarını ve taleplerini dinledik. Bu konuları çözüme ulaştırarak adına ilgili kurumlara iletmek üzere notlarımızı aldık. Sürecin takipçisi olmaya devam edeceğiz."

"Sağlık Çalışanlarımızın Yanında Yüz"

Sağlık çalışanlarının fedakârca görev yaptığını vurgulayan Başkan Yusuf Aydın, çalışanların daha iyi şartlarda hizmet verebilmesi adına sen-

dika olarak gerekli desteği sürdüreceklere belirtti.

"Bizim tek derdimiz var, sağlık çalışanlarımızın yanında olmak, onların sorunlarını paylaşmak ve çözüm üretmek. Huzurlarını artıracak her türlü çalışmada yanlarında olma devam edeceğiz."

Ziyaret, sağlık çalışanlarının beklentilerinin karşılanması ve çalışma şartlarının iyileştirilmesine yönelik karşılıklı istişarelerle tamamlandı. Türk Sağlık Sen'in sağlık çalışanlarına yönelik saha ziyaretlerinin önemündeki süreçte de devam edeceği belirtildi.

(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Türk Eğitim-Sen Kırşehir Şubesi Kadın Kollarından kitap okuma etkinliği



Türk Eğitim-Sen Kırşehir Şubesi Kadın Kolları, kültürel ve akademik gelişimi desteklemek amacıyla kitap okuma ve yorumlama etkinliği düzenledi.

Eğitim camiasının bir araya gelerek okuma alışkanlığını pekiştirdiği etkinlikte, kitap üzerine fikir alışverişinde bulunuldu.

Türk Eğitim-Sen Kırşehir Şube Başkanı Hüdaî Pakel, etkinlikle ilgili yaptığı açıklamada, eğitimcilerin sadece

sınıflarda değil, sosyal ve kültürel alanlarda da öncü olmalarının önemine vurgu yaptı.

Başkan Pakel, kadın kollarının bu anlamlı etkinliğine katkı sunanlara teşekkür ederek şu ifadeleri kullandı:

"Emeklerinden dolayı başta başkanım Münevver Asmakaya Deniz'e ve yönetimine, ayrıca bu etkinlikle katkılarını esirgemeyen üyelerimize teşekkür ediyor, çalışmalarında başarılar dilerim."



yorum. Varlığınız daim olsun. Türk Eğitim-Sen var olsun."

Kadın eğitimciler, kitap okuma alışkanlığının yaygınlaştırılması ve öğretmenlerin kişisel gelişimine katkı sağlanması amacıyla düzenlenen bu tür etkinliklerin devam edeceğini be-

lirtti.

Türk Eğitim-Sen Kırşehir Şubesi'nin eğitim ve kültürel faaliyetlere yönelik çalışmaları sürdüreceği ifade edilirken, etkinliğe katılan üyeler bu tür programların eğitimciler arasındaki dayanışmayı güçlendirdiğini dile getirdi. (FİLİZ ÖZ)

Evlilik Kredisine Yoğun İlgisi



Türkiye genelinde yeni evlenecek çiftler için sağlanan 150 bin TL'lik devlet destekli evlilik kredisine başvurular 10 bini aştı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın duyurusuyla birlikte Kırşehir dahil 81 ilde uygulamaya konulan kredi programı, genç çiftlerin evlilik sürecindeki masraflarını hafifletmeyi amaçlıyor.

Kırşehir'de gençlerin büyük ilgiyle karşılanan bu krediye yapılan başvurular hızla artıyor.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 6 Ocak'ta gerçekleştiren

Kabine Toplantısı'nın ardından yaptığı açıklamada, Şubat 2023'te deprem bölgesine özel olarak başlatılan evlilik kredisinin tüm Türkiye'ye yaygınlaştırıldığını duyurmuştu. Açıklamanın ardından Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından yürütülen kredi programına Kırşehir ile birlikte yurt genelinde yoğun başvuru yapıldığı öğrenildi.

Evlilik hazırlığı yapan genç çiftler, 48 ay vadeli ve düşük faiz oranlı bu krediden yararlanabilmek için Aile ve Sosyal Hizmetler İl

Müdürlüğü ile e-Devlet üzerinden başvurularını yapmaya devam ediyor. **EVLİLİK KREDİSİ BAŞVURU ŞARTLARI**

Krediden yararlanmak isteyen çiftlerin belirli koşulları sağlaması gerekiyor. Bu kapsamda; Başvuru yapan çiftlerin her ikisinin de 18-29 yaş arasında olması

Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olması

Resmi nikahlarının başvuru tarihinden itibaren 6 ay içinde kıyılması

Gelir düzeylerinin belirlenen kri-

terlere uygun olması şartları aranıyor.

Ayrıca, geri ödemesiz ilk iki yıl süresi bulunan kredi, toplamda 48 ay vadeyle geri ödenebilecek.

KIRSEHİR'DE EVLENECEK ÇİFTLER İÇİN BÜYÜK FIRSAT

Kırşehir'de yaşayan genç çiftler, evlilik sürecindeki maddi yüklerini azaltmak için bu kredinin önemli bir fırsat sunduğunu belirtiyor. Krediye olan ilginin ilerleyen günlerde daha da artması bekleniyor.

Öte yandan, Cumhurbaşkanı Er-

doğan, doğum yardımlarıyla ilgili de yeni müjdelere verdi. Yapılan açıklamaya göre; ilk çocuk için 5 bin TL doğum yardımı sağlanacak.

Bu desteklerin, genç nüfusun sosyal ve ekonomik koşullarını iyileştirmek adına önemli bir adım olduğu vurgulandı.

Kırşehir'deki çiftlerin evlilik kredisine dair detayları Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü'nden öğrenebileceği belirtilirken, başvuruların e-Devlet üzerinden yapılabileceği de hatırlatıldı.

(SEVGİ ER)

Astım hastalığını hafifletmek için başladığı muaythaide 15 madalya kazandı

8'den Devam
"Beyaz baston bağışsızlığın, özgürlüğün ve cesaretin simgesidir.

Bugün, bu özel günün anlam ve önemini derinden hissederek, daha

kapsayıcı ve erişilebilir bir gelecek için farkındalık oluşturuyoruz." açıklamasında bulundu.

Etkinlik kapsamında gençler ve gönüllüler, görme engelli bireylerin gün-

lük yaşamda karşılaştıkları zorlukları deneyimleyerek empati kurma fırsatı buldu. Ayrıca, toplumda farkındalık yaratmak amacıyla beyaz bastonun önemi hakkında bil-

gilendirici sunumlar yapıldı.

Kırşehir Gençlik Merkezi yetkilileri, bu tür etkinliklerle toplumsal duyarlılığı artırmayı hedeflediklerini belirterek, engelli bireyle-

rin hayatlarını kolaylaştıracak her türlü desteğin önemine dikkat çekti.

Program, katılımcıların dayanışma ve farkındalık mesajlarıyla sona erdi. **(SEVGİ ER)**

Gençlik Merkezi'nde "Kitap Okuma" Atölyesi Devam Ediyor

8'den Devam
geliştirmeyi hedefliyoruz.

Mustafa Kutlu gibi edebiyatımızın değerli isimle-

rinin eserlerini birlikte okuyarak, edebiyat yoluyla toplumsal bağlarımızı güçlendirmek istiyoruz," açıklamasında bu-

lundu. Her hafta farklı bir eserin okunduğu ve değerlendirildiği atölye, gençlerin kültürel ve edebi gelişmelerine

katkı sağlamaya devam ediyor.

Gençlerin yoğun ilgi gösterdiği bu etkinlikte, ortak bir okuma kültürü

oluşturulması hedefleniyor. Programın önümüzdeki haftalarda da sürmesi planlanıyor.

(SEVGİ ER)

HAZIR BETON®

COŞAR İNŞAAT

BİMS

COŞAR BİMS

Hazır Beton

COŞAR İNŞ. MAL. VE PET. ÜRN. PAZ. TİC. LTD. ŞTİ.
ATATÜRK CAD. ATAHAH İŞ MERKEZİ YENİCE MAH. KIRSEHİR
Tel: (0386) 213 22 21 - Fax: 213 16 68/ KIRSEHİR
E-Mail: cosarbeton@gmail.com



Emekliler zamlı maaşlarını e-Devlet'ten takip edebilecek

Sosyal Sigortalar Kurumu (SSK) ve Bağ-Kur emeklilerinin maaşlarına yapılan yüzde 15,75'lik zam, yeni ödeme takvimiyle birlikte e-Devlet üzerinden duyuruldu.

Zamlı maaşların hangi tarihlerde hesaplara yatırılacağı açıklandı.

Yapılan iyileştirmeyle birlikte en düşük emekli maaşı 12 bin 500 TL'den 14 bin 469 TL'ye çıkarıldı. Bu düzenleme, Kırşehir'de yaşayan binlerce emekliyi yakından ilgilendiriyor.

Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) Plan ve Bütçe Komisyonu'nda kabul edilen "Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi" kapsamında, 2025 yılı itibarıyla emekli maaşlarında önemli bir artış sağlandı.

En düşük emekli maaşı Ocak 2025 ödeme döneminden itibaren 12

bin 500 TL'den 14 bin 469 TL'ye yükseltilecek.

Özellikle düşük maaş alan emekliler için önemli bir destek olarak görülen bu zam, emeklilerin yaşam standartlarını iyileştirmeyi amaçlıyor.

KIRSEHİR'DE BİNLERCE EMEKLİ ZAMDAN YARARLANACAK

SSK ve Bağ-Kur emeklilerine yapılan yüzde 15,75'lik maaş zammı, kök maaşlara yansıtılarak emekli gelirlerinde ciddi bir artış sağlandı.

Ayrıca, memur emeklilerinin maaşlarına yapılan yüzde 11,54 oranındaki artış da hesaplara aktarılacak.

Kırşehir'deki emekliler, yeni düzenlemeler kapsamında artan maaşlarından faydalanarak ekonomik anlamda rahatlamaya başlayacak.

Kırşehir, nüfus yapısı itibarıyla

çok sayıda emekliyi barındıran iller arasında yer alıyor.

Bu nedenle, yapılan maaş düzenlemesi ve iyileştirmeler, kentte yaşayan emekliler açısından büyük önem taşıyor.

Zamlı maaşların, emeklilerin günlük yaşam kalitesine doğrudan katkı sağlayacağı ifade ediliyor.

ZAMLİ EMEKLİ MAASLARI E-DEVLET ÜZERİNDEN TAKİP EDİLEBİLECEK

Yeni maaş düzenlemeleri ve ödeme takvimi, e-Devlet sistemi üzerinden takip edilebilecek.

Kırşehir'de yaşayan emekliler, zamlı maaşlarını ve ödeme tarihlerini e-Devlet üzerinden öğrenebilecekler.

Özellikle zamlı maaşların hangi tarihlerde hesaplara yatırılacağı konusunda emekliler-

rin bilgi sahibi olması için sistem üzerinden işlem yapılabilir.

Yetkililer, zamlı maaşların belirlenen tarihlerde hesaplara yatırılacağını belirterek, emeklilerin e-Devlet sistemini düzenli olarak kontrol etmelerinin önemini vurguladı.

Kırşehir'deki emekliler için bu artış, özellikle gıda, enerji ve barınma giderlerinin arttığı bu dönemde önemli bir katkı sağlayacak.

Bu gelişmeyle birlikte, Kırşehir'de yaşayan emeklilerin maaş artışlarından nasıl etkileneceği ve zam oranlarının şehirdeki ekonomik duruma nasıl yansıtacağı da merak konusu oldu.

Uzmanlar, yapılan bu artışların emekliler için olumlu bir adım olduğunu ve ekonomik sıkıntıları hafifletmede etkili olacağını belirtiyor. **(FİLİZ ÖZ)**

Irak'ın kuzeyinde teröristlere ait olduğu belirlenen çok sayıda mühimmat ele geçirildi



Bakanlığın sosyal medya hesabından yapılan açıklamada, Pençe-Kilit Operasyonu bölgesinde yürütülen arama tarama faaliyetleri sonucunda teröristlere ait olduğu

belirlenen silah, mühimmat ve yaşam malzemelerinin kullanılamaz hale getirildiği belirtildi.

Açıklamada, ele geçirilenler arasında 2 AK-47 piyade tüfeği ile 9 şarjör ve

230 mühimmatı, 4 el bombası, 1 Yaesu marka sabit merkez telsizi, 1 el dürbünü, 8 hafıza kartı, 3 flash bellek, 1 hafıza kartı okuyucu, ses kayıt cihazı, 3 kulaklık, 2 fotoğraf makinesi ve 3

bataryası, 2 hücum yeleği, 2 termal kıyafet takımı ve şapkası, 2 termal şemsiye ile çok sayıda muhtelif yaşam malzemesinin yer aldığı kaydedildi.

(AA)

"EMNİYET KEMERİ HAYAT STANDARDIDIR"



Gençlik Merkezi'nde "Kitap Okuma" Atölyesi Devam Ediyor



Okuma" atölyesi, gençlerin yoğun katılımıyla hız kesmeden devam ediyor. Bu hafta gerçekleştirilen oturumda, Türk edebiyatının usta kalemlerinden Mustafa Kutlu'nun "Uzun Hikâye" adlı eseri ele alındı.

Atölye kapsamında gençler, "Uzun Hikâye"nin derinlemesine analizini yaparak, eserde işlenen temaları, karakterleri ve yazarın toplumsal mesajlarını değerlendirdi. Katılımcılar, hikâyenin insana dokunan yanlarını ve yaşam dersleri barındıran anlatımını tartışarak, edebi birikimlerine katkı sağladı.

Okuma alışkanlıklarını artırmayı, düşünme ve analiz etme yetilerini

terleri ve yazarın toplumsal mesajlarını değerlendirdi. Katılımcılar, hikâyenin insana dokunan yanlarını ve yaşam dersleri barındıran anlatımını tartışarak, edebi birikimlerine katkı sağladı. Etkinlik sonrası Kırşehir Gençlik Merkezi yetkilileri, "Gençlerimizin kitap okuma alışkanlıklarını artırmayı, düşünme ve analiz etme yetilerini

Kırşehir Gençlik Merkezi bünyesinde Ahi Evran Üniversitesi Genç Ofis iş birliğiyle düzenlenen "Kitap

Beşiktaş'ta Mert Günok, "dalya" heyecanı yaşayacak



Tecrübeli ka- leci, siyah-beyazlı ta-

kımın Süper Lig'in 20. haftasında Re-eder Samsunspor ile oynadığı karşılaşma- da 99. maçına çıktı.

Beşiktaş for- masıyla ilk sınavına 2021-22 sezonunun 5. haftasında 3-2 ka- zandıkları Antalyas-

por maçında çıkan Mert Günok, Athletic Bilbao karşısında görev alması duru- munda 5te

Kırşehir Gençlik Merkezi'nden "Beyaz Baston" Farkındalık Etkinliği



Kırşehir Gençlik Merkezi, görme engelli bireylerin bağımsızlık, öz- gürlük ve cesaretle- rini simgeleyen

"Beyaz Baston Far- kındalık Günü" ka- pamaında anlamlı bir etkinlik düzenledi.

Etkinlikte, beyaz bastonun yalnızca bir araç değil, aynı zamanda engel- li bireylerin toplum içindeki hareket öz- gürlüğünü ve eşit yaşam hakkını temsil ettiği vurgulandı.

Gençlik Mer- kezi yetkilileri, 7te

Astım hastalığını hafifletmek için başladığı muaythaide 15 madalya kazandı



Astım hasta- lığından kurtulmak için 5 yıl önce spora başlamak isteyen Ela Nur Gümüş, muay- thai yapmaya karar

verdi. Ela Nur, ant- renörü Yahya Geylani ile çalışmalarına başla- dıktan sonra sporun sağlığına iyi geldiğini görünce muaythaiye devam etti.

Zamanla ken- dini geliştiren ve has- talığının hafiflediğini fark eden Ela Nur, şampiyonalara hazırlanmaya başladı.

Uluslararası turnuvalarda 7 5te



RESTAURANTIMIZ
KAHVALTI - ÇORBA - PİDE VE IZGARA
ÇEŞİTLERİ İLE HİZMETİNİZDEDİR



KIRŞEHİR
1 NOLU AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU
İŞYURDU MÜDÜRLÜĞÜ

SEVDİKLERİNİZ VE AİLENİZLE
BİRLİKTE
HUZURLU VAKİTLER GEÇİREBİLECEĞİNİZ
GÜVENLİ, SAĞLIKLI, HİJYENİK
TESİSLERİMİZ SİZLERİN
HİZMETİNİZDEDİR

KIRŞEHİR ANKARA KARAYOLU
18. KM

MESCİD OYUN PARKI OTOPARK



İŞYURLARI SATIŞ MAĞAZAMIZDA
HÜKÜMLÜ VE TUTUKLULAR TARAFINDAN ÜRETİLEN
EL EMEĞİ GÖZ NURU ÜRÜNLERİ SİZLERİN
BEĞENİSİNE SUNUYORUZ



TESİSİMİZDE OTO YIKAMA HİZMETİ
BULUNMAKTADIR